様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 加須市立北川辺東小学校 第２回学校運営協議会

開催日時
令和７年１０月２２日（水）

１４：３０～（所要 ２時間００分）

開催場所 加須市立北川辺東小学校 多目的室

議長氏名

出席委員

新井 信男、服部 勝良、高橋 純子（代理出席：細川 和敬）、

印出 昌秀、篠塚 隆司、小倉 絵里、若林 浩之、根岸 加代子、

中村 真理

欠席委員 小川 淳子

会議次第

１ あいさつ

２ 校内一巡について

３ 魅力ある学校づくり推進室より説明

４ 協議（熟議）

  ・体験活動について

５ 情報交換

会議資料の名称 学校運営協議会

会議の公開又は

非公開の別
公開

  非公開の理由

傍聴者の数 １人

説明者の職・氏名 校長 中村 真理

事務局職員の

職・氏名
教頭 菊地 健太郎

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項